15 מאחר שהמערערים שילמו את הקנסות שהוטלו עליהם בבית משפט קמא, יש להחזיר להם את
16 התשלומים ששולמו.
17
18 למעלה מן הצורך, יודגש שוב שיש מקום לשקול שוב את עמדת המשיבה בענין חידוש הרשיון כדי
19 למנוע מצב שפורמאלית המערערים ממשיכים להפעיל עסק ללא רשיון.
20
21
22 **ניתן והודע היום ד' חשוון תשע"ה, 28/10/2014 במעמד הנוכחים.**
23

צבי גורפינקל, שופט בכיר

24